
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 27. 11. 2016

Vítězným filmem Famufestu se
stal Černý dort Johany
Švarcové

Švarcová obdržela rovněž Cenu za režii. Po dvou oceněních získaly také snímky

Nebezpečný svět Rajka Dolečka (r. Kristýna Bartošová) a Kittchen - až budu

proměněný (r. Tomáš Šťastný).

Ceny 33. ročníku Famufestu:

Nejlepší film Famufestu:

Černý dort – Johana Švarcová

Režie hraného filmu:

Černý dort – Johana Švarcová

Režie dokumentárního filmu:

Nebezpečný svět Rajka Dolečka – Kristýna Bartošová

Režie animovaného filmu:

Pět jednoduchých způsobů jak najít spřízněnou duši – Hana Nováková

Kamera:

Vězení – Filip Marek

Střih:

Nebezpečný svět Rajka Dolečka – Šimon Hájek

Zvuk:

Kittchen – až budu proměněný – Miroslav Chaloupka

http://www.filmovyprehled.cz/cs/film/400716/nebezpecny-svet-rajka-dolecka
http://www.filmovyprehled.cz/cs/film/400716/nebezpecny-svet-rajka-dolecka


Produkce:

Kamila Dohnalová a Anna Tydlitátová

Realizovaný scénář:

3. poločas – Jiří Volek

Nerealizovaný scénář:

Konec punku v Helsinkách – Lucie Palkosková

Nejlepší film prvního ročníku – Aramisova cena:

Kittchen – až budu proměněný – Tomáš Šťastný

Divácká cena:

Málo lásky – Šimon Holý

Intermediální a konceptuální tvorba:

Iryna Zakharova

Fotografie:

Jonáš Verešpej


